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                Okna i Drzwi

                Oferowane przez firmę Sonarol Sp.j. Najda okna i drzwi są nowoczesnym rozwiązaniem stolarki otworowej. Okna i drzwi to wizytówka każdego budynku. Wkomponowane w jego bryłę dodają mu stylu i podnoszą jego atrakcyjność. Precyzja wykonania, dbałość o szczegóły oraz wysokie parametry techniczne gwarantują ich pełną funkcjonalność. To, na jakie okna zdecydujemy się przy zakupie, będzie miało ogromny wpływ na nasz komfort życia przez długie lata.

                
                                                                
                                    

            

                    

                    
                            

                        
                                
            

            
                Styropian

                Płyty styropianowe to najlepszy materiał izolacyjny stosowany w budownictwie. Mają stosunkowo niską wagę, wysoką izolacyjność termiczną, dużą odporność na działanie wody, pleśni, grzybów i bakterii. Są materiałem łatwym w obróbce, ponieważ nie pylą i nie są szkodliwe dla zdrowia. W ofercie firmy Sonarol Sp.j. Najda znajduje się szeroki asortyment płyt styropianowych o różnych właściwościach termoizolacyjnych i mechanicznych.

                
                                                                
                                    

            

                    

                    
                            

                        
                                
            

            
                Maszyny rolnicze

                Współczesne rolnictwo oczekuje automatyzacji procesów roboczych wykonywanych przez maszyny rolnicze i osprzęt do maszyn rolniczych. Firma Sonarol Sp.j. Najda wychodzi naprzeciw tym oczekiwaniom oferując najwyższej jakości osprzęt do maszyn rolniczych, który na co dzień wykorzystywany jest do przygotowywania m.in. kiszonki w belach, sianokiszonki, siana i słomy oraz jest pomocny w codziennych pracach, takich jak załadunek, rozładunek, zadawanie paszy itp. Poza tym firma oferuje automatyczne poidła dla bydła i trzody.

                
                                                                
                                    

            

                            

                    

                    
                        
                                
            

            
                Pozostałe

                Poza stolarką otworową, styropianem oraz maszynami rolniczymi firma Sonarol Sp.j. Najda świadczy usługi w zakresie: cięcia laserem, cięcia plazmą, frezowania, toczenia, obróbki skrawaniem oraz gięcia blach. Jednocześnie oferuje: konstrukcje stalowe; hale namiotowe; specjalistyczne zabudowy nadwozi samochodów dostawczych; bobiniarki do cięcia i przewijania folii PVC; linie do produkcji płyt styropianowych oraz inne maszyny indywidualnie dostosowane do potrzeb klienta. Wieloletnie doświadczenie inżynierów oparte o najnowocześniejsze rozwiązania techniczne i użytkowe, które na bieżąco testowane są w procesach produkcji, gwarantują trwałość i bezawaryjność sprzedawanych maszyn i urządzeń.
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